-11-

第11号様式（第９条関係）

令和 年 月 日

高知県知事 様

指定管理者指定申請書

高知県立甫喜ヶ峰森林公園の指定管理者の指定を受けたいので、高知県立甫喜ヶ峰森林

公園の設置及び管理に関する条例第19条の規定により関係書類を添えて次のとおり申請し

ます。

関係書類

(１)高知県立甫喜ヶ峰森林公園の設置及び管理に関する条例第19条第１号の事業計画書

(２)高知県立甫喜ヶ峰森林公園の設置及び管理に関する条例第18条各号に規定する業務

に係る収支予算書

(３)定款、規約その他これらに類する書類

(４)法人にあっては当該法人の登記事項証明書、法人以外の団体にあっては代表者の

住民票の写し

(５)申請書を提出する日の属する事業年度の前事業年度及び前々事業年度における貸

借対照表、損益計算書その他の経営状況を明らかにする書類

(６) (１)から(５)までの書類のほか、知事が必要があると認める書類

申

請

者

フリガナ

名 称

代表者の

職・氏名

職名 フリガナ

氏 名 ,

主たる事

業所の所

在地

（郵便番号 － ）

電話番号 ファクシミリ

番号

高知県内

の主たる

事業所等

の所在地

（郵便番号 － ）

電話番号 ファクシミリ

番号

-12-

（別記第１号様式）

高知県立甫喜ヶ峰森林公園指定管理者事業計画書

１．指定管理者を希望する理由

（注）甫喜ヶ峰森林公園の管理運営に対する考え方も含めて記載してください。

２．貴団体の概要及び職員の状況等

(1) 設立年月日 年 月 日

(2) 職員数 名

(3) 専門分野別スタッフ構成

（注）複数の分野を担当する職員については、主要な専門分野の欄に記載（重複しないこと）してください。

分 野 職員数 職員数のうち当該専門

分野の実務経験が３年

以上の人数

備考

補足することがあれば記載

してください。

名 名

名 名

名 名

名 名

名 名

名 名

名 名

名 名

合 計 名 名

-13-

(4) 貴団体の経営方針について

３．参考業務の実績

貴団体の実績から、他の施設運営や関連及び類似の森林環境学習事業等を３件以内

選定し、その概要を記載してください。

（事業の場合は、事業名、実施主体、概要を記載してください。）

施設名（事業名） 所在地（実施主体） 概 要

-14-

４．高知県立甫喜ヶ峰森林公園の運営計画について

以下の項目について記載してください。

１ 職員の配置について

（森林公園利用事業の企画・指導、経理業務を含めて記載してください）

２ 甫喜ヶ峰森林公園の利用者に対する防犯、防災等の事故防止策について

３ 管理運営に関する職員の能力確保、向上の研修計画について

４ 森林環境学習等に関する職員の能力確保、向上の研修計画について

５ 利用者へのサービスの向上について

６ 施設利用に関する公平性の確保について

７ 管理運営に対する経費の節減について

-15-

５．高知県立甫喜ヶ峰森林公園の事業計画について

以下の項目について記載してください。

１ 甫喜ヶ峰森林公園の利用促進に関する考え方について

（甫喜ヶ峰森林公園の活用方法の考え方、その他利用促進に関する考え方を記載してくださ

い。なお、別記第２号様式の事業計画とリンクさせたものとしてください。）

２ 事業の目的、事業実施計画について

※ 別記第２号様式、別記第３号様式、別記第４号様式に記載してください。

３ 事業実施体制について

４ 甫喜ヶ峰森林公園の広報について

-16-

６．その他

個人情報の保護の措置について

緊急時の対応について

施設についての改善提案について（自由記載）

※審査の対象にはなりません

（施設についての改善点（設備の更新等を含む。）を記載してください。）

その他 特記すべき事項があれば記入してください

-17-

（別記第２号様式）

高知県立甫喜ヶ峰森林公園事業計画書（その１）

令和 年度

※ 仕様書７（１）③森林公園の利用促進について、具体的に事業計画（目的・内容・実

施体制等、実施時期、実施回数）を記入してください。年度ごとに計画が異なる場合は、

年度ごとに提出してください。

事業名 目的・内容・実施体制等 実施時期・回数

事業名 目的・内容・実施体制等 実施時期・回数

事業名 目的・内容・実施体制等 実施時期・回数

事業名 目的・内容・実施体制等 実施時期・回数

-18-

（別記第３号様式）

高知県立甫喜ヶ峰森林公園事業計画書（その２）

令和 年度

※ 年度ごとに計画が異なる場合は、年度ごとに提出してください。

事 業 名

①募集対象 甫喜ヶ峰森林公園事業予算額（単位：千円）

②募集人数
収入－

支出

収入 支出

③一人あたり

参加費

管理代

行料
参加費 その他

講師等

謝金
需用費 その他

計

-19-

（別記第４号様式）

高知県立甫喜ヶ峰森林公園の管理代行業務の収支予算書（令和 年度）

（単位：千円）

※１ 内訳は簡素に記載してください。

※２ 各年度毎に年間の収支を記載してください。

内訳 金額

収入合計 Ａ （管理代行料は除く）

項

目

支出合計 Ｂ

項

目

人件費

管理費及び

事務費

事業費

管理代行料提案額（Ｂ－Ａ）

-20-

（別記第５号様式）

令和 年 月 日

高知県林業振興・環境部林業環境政策課長 様

現 地 説 明 会 参 加 申 込 書

高知県立甫喜ヶ峰森林公園指定管理業務についての現地説明会に、下記のとおり参加を

申し込みます。

※ 会場の都合により、参加人数を制限させていただく場合があります。

団 体 名

フ リｶﾞ ナ

所 在 地

代表者氏名

参加者氏名

フ リ ガ ナ

担 当 部 署

電 話 番 号

F A X

E-mail

-21-

（別記第６号様式）

令和 年 月 日

高知県林業振興・環境部林業環境政策課長 様

質問者氏名（団体名）

電話番号 （ ） －

ＦＡＸ番号（ ） －

E-mail

質 問 書

高知県立甫喜ヶ峰森林公園の指定管理者の募集に関して、下記のとおり質問します。

※ 別紙を使用する際は、うえに質問項目を記入してください。

質 問 内 容

１

２

３

４

５

-22-

（別記第７号様式）

令和 年 月 日

高知県林業振興・環境部林業環境政策課長 様

公 募 参 加 表 明 書

高知県立甫喜ヶ峰森林公園指定管理者の公募について、下記のとおり参加を希望します。

団 体 名

フ リｶﾞ ナ

所 在 地

代表者氏名

担 当 部 署

担当者氏名
フ リ ガ ナ

電 話 番 号

F A X

E-mail

-23-

（別記第８号様式）

非 開 示 を 希 望 す る 理 由

開示すると支障が生じる書

類（書類の項・箇所等）

支障が生じる理由・生じる支障の内容を具体的に記入してく

ださい。